PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 29/2024 de 17 de abril de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor ROSILENE ALVES DA SILVA MARCELINO,

inscrita no CPF: 031.440.937-85, lotado na Secretaria Municipal de Educação

para fiscalizar o Contrato de Nº 103/2024 com a empresa COOPERATIVA DA

AGRICULTURA FAMILIAR DE SOORETAMA, referente a contratação de

empresa para entrega de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, verba FNDE/PNAE, descritos no quadro previsto

neste contrato, todos de acordo com a Chamada Pública nº. 02/2024, o qual fica

fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação

ou transcrição.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo,
aos dezessete de abril de dois mil e vinte e quatro.

RAQUEL DA SILVA FILIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO 105/2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: e0371ee8-d2d3-4e58-999a-9d05d63fb598
Portaria Nº 000133/2024

Pág. 1

		2024-04-17T09:38:13-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE